



**Referat fra møte i Helsenettverket i Lindesnesregionen**  
**Møte nr 2/14**

<b>Dato /tid</b>	<b>29.1 kl 12-15 (TV fra kl 13.30)</b>
<b>Sted</b>	<b>Mandal Rådhus, møterom Piren</b>

<b>Deltakere</b>	<b><u>Fra Helsenettverket:</u></b> <b>Tom Valand, Heidi Henanger Haven, Kjell Rune Olsen, Anna Kaddeberg, Jon Buestad</b>	
	<b><u>Tillitsvalgte: Fra kl 13-130</u></b> <b>John Erik Kristensen (DELTA) Hannah Dybesland (UNIO/NSF)</b> <b>Åse Bryn (LO/ Fagforb.) Torgeir Hagestad (DNLf)</b>	
	<b><u>Sekretær:</u></b> <b>Unn – Christin K. Melby</b>	
<b>Inviterte til saker</b>		
<b>Forfall: Åse Bryn, Hannah Dybesland, John Erik Kristensen, Kjell Rune Olsen, Fra kl 13: Jon Buestad og Heidi H. Haven</b>	<b>Vara: Anne Mette Fosshaugen (LO, Fagforb.)</b>	
<b>Leder av nettverket</b>	<b>Jon Buestad</b>	
<b>Referent</b>	<b>Unn – Christin K. Melby</b>	
<b>Kopi til</b>	<b>Alle møtedeltakerne, regionens hjemmeside</b>	

Sak 5/14 Felles kommuneoverlege – gjennomgang av utkast til utredningen.

Diskusjon / svar på spørsmålene som er stilt i denne før utredningen kan fullføres. Utredning sendes helsenettverket i uke 6 for innspill, sendes så videre til høring

Sak 6/14 LRMS Helsenettverkets rolle i pågående prosess

Utsatt til neste møte

Sak 7/14 Evaluering av alle avtalene:

Koordinerende avtalegruppe legger opp til en prosess med harmonisering av evaluering og reforhandling av alle avtalene slik at vi slipper å ha forskjellig tidspunkt på dette gjennom året. Skal opp i neste OSS møte.

**Fra kl 1330- 15.00 møte med TV:**

Sak 8/14 Møteplan våren 2014 – møtet (Helsenettverket) 26.2 avlyses

Sak 9/14 LRMS hvor er vi nå? Orientering. Referatene fra møtene blir lagt på regionens hjemmeside..

Det lyses ut etter daglig leder i uke 6.

Sak 10/13 Lærings og mestringssenteret Helsepedagogikk, dagskurs. pakke til ansatte som blir «superbrukere» i kommunen. Det gjelder høyskolegruppene. Invitasjon og informasjon kommer fra SSHF. Samhandlingskoordinator videresender det til avd. ledere når det kommer.